
Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ARTEAGA ALVARADO HARMAD HAMER APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CAMAN AGUIRRE JEAN CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 MENDOZA HUARAJARE DORIS ELISA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 MUJICA ALIAGA PERCY ROBERTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 RIVAS ZELADA ANGEL TOMAS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 VALLADARES GARAY FRESY HILMA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 VILLEGAS ALVA BRUCE ROMMEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 ULLOA VARGAS GIANMARCO ULLO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 SAAVEDRA ROSALES RONNY JOAQUIN DESAPROBADO 0
NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO (OTRA 

CARRERA)

10 URIARTE JIMENEZ JEFFERSON DESAPROBADO 0
NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO (OTRA 

CARRERA)

11 MONTILLA MARIANELLA DEL VALLE DESCALIFICADO - NO ADJUNTA ANEXOS (1-6) - SIN FOLIO

12 PAQUIYAURI LOZANO CAINE SHAKIRA DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (1-5), ENMENDADURA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALVAREZ RAMOS ALEX IVAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CALIXTO SALAS GABY ZOILA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CARDEÑA CANTO WILFREDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CHAVEZ JESUSI PATRICIA DIANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 GUERRERO NIVIN ROSA JULISSA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 GUTIERREZ VALENZUELA ADRIANA ISABEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 HUAMANI ASTO HUGO ERICK APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 HUILCA SOTO DE QUISPE MARINA MARCIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 MALCA QUIROZ SILVIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 PRINCIPE LOPEZ RAQUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 QUISPE PORRAS DAVID JHONATAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 RAMPAS PONCCA JEREMY JESUS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 SEVILLANO BLAS LIGELENA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 ASTETE FLORES MIGUEL ANGEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

15 BARRETO VICUÑA MARILYN ANGELICA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

16 CARRILLO ALARCON ALEXANDER HILDER DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

17 CHAPARRO CARBAJAL FRANK ERIC DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

18 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

19 CUADRADO TORRE YESIKA KARIN DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

20 FUENTES RIVERA GALVAN LUIS ENRIQUE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

21 JUAREZ VALVERDE JORGE ANTONIO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

22 MACEDO MAMANI ELVIRA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

23 MAMAN GRANADOS MIGUEL ISMAEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

24 MOQUILLAZA SARAVIA JENIFER JUDITH DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

25 OCHANTE HUAMACCTO FRANCISCO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

26 PEREZ DIAZ CYNTHIA IVETTE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

27 TELLO LEON BELZU ZOYA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

28 BENITES ALCANTARA GERALDINE JAZMIN DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (2,3)

29 CABALLERO SANCHEZ JOSE RICKY DESCALIFICADO - ENMENDADURA ANEXO 6

30 CHALA CASTILLO YANET JEANE DESCALIFICADO - ENMENDADURA (ANEXO 6)

31 ELESCANO ALLPAS RUTH MAYER DESCALIFICADO - ANEXO 6 CON ENMENDADURA

32 FACHO CAJUSOL LYANNE GENESIS DESCALIFICADO -
NO CUMPLE CON FORMA DE PRESENTACIÓN/NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

PROCESO CAS Nº0027-2019/MDC - “Un (1) - Asistente en Promoción Ambiental ”:

PROCESO CAS Nº0028-2019/MDC - “Un (1) - Auxiliar Administrativo”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

33 GIL PALACIOS WILMER JOE DESCALIFICADO - NO ADJUNTA LOS ANEXOS

34 LARA LUCENA ELIMAR FABIOLA DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (1,2,3,4,5)

35 ROSAS LUQUE KEVIN STEVENS DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (1,2,3,4,5,6)

36 SOLIS FRETELL DORI MARLENY DESCALIFICADO - ENMENDADURA

37 SOSA LOPEZ MARIA SUGEY DESCALIFICADO -
ANEXO 2 INCOMPLETO - FOLIACION CON 

ENMENDADURA

38 SOTOMAYOR ORTEGA PATRICIA FABIOLA DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

39 TRUJILLO ESPINOZA YENIFER MELISA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS (1,2,3,4,5)

40 UM MUÑOZ JHON MARCEL DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS (2,3,4,5,6) - ENMENDADURA 

ANEXO 6

41 VERA AZPARRENT ALIDA FLORA DESCALIFICADO - NO ADJUNTA ANEXOS (1 AL 6)

42 VIVANCO EFFIO THALIA ROSALIA DESCALIFICADO -
ANEXO 65 INCOMPLETO - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 APOLINARIO DE LA CRUZ ISAC NATANAEL DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS/ENMENDADURAS

2 MAGUIÑA VARGAS JONATAN WILLIAN DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA/FALTA FICHA 

RUC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 FLORES SORIANO JIMMY CHARLYE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 LARICO ARIMBORGO PABLO MARIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 SINCHI PALOMINO DANY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CERDAN CALDERON JOHN FREDDY DESAPROBADO 0 FALTA ANEXO 5, 6/COPIA DNI

5 FIGUEROA VILLA CARLOS ELADIO DESAPROBADO 0
ANEXOS MAL ELABORADOS/NO ACREDITA FORMACION 

SECUNDARIA/SIN FOLIADO

6 PAASACA CALLATA JOSE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACION ESCOLAR

7 PONTE CONDOR MARTIN LUBER DESAPROBADO 0
ANEXO 1,3,4 INCOMPLETO/FALTA ANEXO 6/FALTA 

RECORD DE CONDUCTOR

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 MONTALVO CAMPOS VICTOR RAUL DESAPROBADO 0
PRESENTA FALTA GRAVE EN RECORD DE CONDUCTOR 

2 PINARES AYMA JORGE LUIS DESCALIFICADO -
ANEXOS 2,5 INCOMPLETOS/PRESENTA FALTA GRAVE EN 

RECORD DE CONDUCTOR

PROCESO CAS Nº0029-2019/MDC - “Un (1) - Operador III de Maquinaria Pesada”:

PROCESO CAS Nº0030-2019/MDC - “Trece (13) - Chofer III de Vehículo Pesado”:

PROCESO CAS Nº0031-2019/MDC - “Un (1) - chofer II de Vehiculo Liviano”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BALVIN SAENZ DAVID CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 MONZON GONZALES JORGE LUIS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 POLANCO VALERA KARLA FABIOLA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 ORTIZ MENDOZA ALEX RUBEN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 YGLESIAS HERRERA WILLIAMS ANDERSON DESCALIFICADO - NO ADJUNTA FICHA RUC/ANEXO 1-6 INCOMPLETO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALFARO URIARTE MILAGROS JARUMY BRILLY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 COBEÑAS GUILLERMO BEATRIZ ROSSANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 GARCIA SARANGO JOSE LEONILDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 LEON MEZA ZOYA NELLY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 CUEVA LACHOS MARTHA ARACELI DESAPROBADO 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO

6 HINOSTROZA CHINCHAY LIN SLIN LI DESAPROBADO 0
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO/ANEXOS 2,3 

INCOMPLETOS/ENMENDADURAS

7 SILVA JARA VALERIA JACKELINE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTIDIO/FALTA ANEXO 6

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALVA CHAMANA JULIO MARIANO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 MUCHA CASTRO ROUSSEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 ABANTO PERALTA PERCY WILMER DESAPROBADO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 FALEN PRINCIPE JOSE REYNALDO DESAPROBADO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 ZARATE ZARATE GUILLERMO DESAPROBADO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

6
MONTES CARDENAS PERCY SANTOS

DESCALIFICADO -

ANEXO 1,2,6 INCOMPLETOS/NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

7
VASQUEZ PEREZ JASLER

DESCALIFICADO -

ANEXO 2,3,4 CON ENMENDADURA/NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CASTAÑEDA GARCIA GIOVANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 MEJIA BENITO ANGEL RONALD APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CABANILLAS CARRASCO LUIS DAVID DESCALIFICADO -
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, FORMACIÓN 

ACADÉMICA/SIN FOFIADO

PROCESO DECLARADO DESIERTO POR FALTA DE POSTULANTES

PROCESO CAS Nº0036-2019/MDC - “Tres (3) - Operador III de Mantenimiento”:

PROCESO CAS Nº0032-2019/MDC - “Treinta y Siete (37) - Operador I de Recolección”:

PROCESO CAS Nº0033-2019/MDC - “Diescinueve (19) - Operador I de conservación”:

PROCESO CAS Nº0034-2019/MDC - “Un (1) - Chofer II de Motofurgoneta”:

PROCESO CAS Nº0035-2019/MDC - “Un (1) - Supervisor de Ornato”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VIDAL MORENO JAMES DEAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 ASCENCIO DIAZ CHRISTIAN XAVIER DESAPROBADO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

3 CAMPOS TARAZONA EDSON ALDAIR DESAPROBADO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA

4 OBREGON MARCOS TANIA LISVETH DESAPROBADO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

5
BRAVO PRADO FIORELLA ROCIO DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETO 2-6/NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA GENERAL 

6 CORAS HUAYLLANI NATHALIE MAR DESCALIFICADO 0 DOCUMENTACIÓN SIN FOLIADO

7
ESPARZA BARRETO KATHERINE JESSICA DESCALIFICADO -

ENMENDAURA/ANEXOS 3,5 INCOMPLETO/NO ACREDITA 

CERTIFICADO DE ESTUDIO

8 NAVARRO ZURITA MACIEL DESCALIFICADO - ANEXO 6 CON ENMENDADURA

9
SANDOVAL NAVARRO WENDY SOLANSH DESCALIFICADO -

DOCUMENTACIÓN CON ENMENDADURA/NO ACREDITA 

FECHA DE EGRESO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ORDOÑEZ GALVEZ WILLIAM ADMERSON APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 LAGO GUIZADO MARVIN ALI DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 PALACIOS LAULATE SONIA YOVANA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 TERAN GONZALES MARCELO JESUS DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ADJUNTA NINGUN ANEXO - NO 

ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 PARIONA SULCA ADRIAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VILLAVICENCIO NIETO MIGUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 BORDA ESTELA DANY AUGUSTO DESAPROBADO 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BAZAN CHUQUILIN JUANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 BLAS TAPIA LUCERO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

3 RIOS LOPEZ OSCAR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

4 CARDENAS PARI RODOLFO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO

5 SANCHEZ CHAVARRI ROSA YOLANDA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO

PROCESO CAS Nº0040-2019/MDC - “ Tres (3) - Operador III de Motobomba”:

PROCESO CAS Nº0041-2019/MDC - “Seis (6) - Operador III de Motoguadañas”:

PROCESO CAS Nº0037-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Sistema Hidráulico”:

PROCESO CAS Nº0038-2019/MDC - “Un (1) - Asistente Forestal”:

PROCESO CAS Nº0039-2019/MDC - “Un (1) - Operador III de Gasfitería”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALVARADO FUENTES MANUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 PATIÑO SINCHI AMADOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 RIVERA URBANO JOSE ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 TORRES TORRES RAUL ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 CAMPOS MENDOZA EDINSON JUNIOR DESAPROBADO 0 TIENE FALTAS GRAVES EN SU RECORD DE CONDUCTOR

6 VILLAFUERTE LANDAURO ALDO LUIS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA - 

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ACEVEDO CHAVEZ JUAN JOSE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 LLALLE SUCSE CLEVER GUZMAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

3 FABIAN CHAVEZ GILBER APARICIO DESAPROBADO 0
PRESENTA FALTA GRAVE EN RECORD DE CONDUCTOR 

DEL MTC

4 MARTINEZ GUTIERREZ JHONNY DESCALIFICADO -
ANEXOS MAL ELABORADOS/NO ACREDITA CERTIFICADO 

DE ESTUDIO/FALTA EXP. LABORAL

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VENTURA BRUNO VIOLETA HORTENSIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 LA TORRE CERVANTES RORVIK DESCALIFICADO -
ANEXO 6 CON ENMENDADURA - NO ACREDITA LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CAMPAÑA GARCIA RENZO AUGUSTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 ESTEBAN BALDEON DANIEL JOSE DESCALIFICADO - ENMENDADURA (ANEXO 6)

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ZELADA CARHUATANTA NILDA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 ESPINOZA CHAUA EPIFANIA DESCALIFICADO - NO ADJUNTA ANEXOS

PROCESO CAS Nº0045-2019/MDC - “Un (1) - Operador III de Planta de Tratamiento”:

PROCESO CAS Nº0046-2019/MDC - “Seis (6) - Operador I de Áreas Verdes”:

PROCESO CAS Nº0042-2019/MDC - “Seis (6) - Chofer III -  AIII”:

PROCESO CAS Nº0043-2019/MDC - “Dos (2) - Chofer II - AIIB”:

PROCESO CAS Nº0044-2019/MDC - “Dos (2) - Supervisor de Cisterna”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALFARO HUAYTA HECTOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 ASTUQUIPAN POMA TEODORA MARILUZ APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CENTURION PARDO LUZ ANDUVERLI APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CHAVEZ SANCHEZ SANTIAGO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 DEL AGUILA SANCHEZ CLOTILDE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 ELERA ZETA ROSA ANGELICA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 GARCIA PELAEZ GRECIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 GUERRERO FLORES JOSE MANUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 HUALINGA TRAUCO NELLY ALICIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 IBERICO CASSANA IRMA ELVIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 MALDONADO MANUYAMA JULY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 MENDOZA GAMARRA JURICO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 RAMIREZ ROJAS INDIRA CLOMEBA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 RAMON BARRIGA BETSY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 RAMOS ARREDONDO EVA YSABEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

16 RUIZ VITOR HAYDEE EPIFANIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

17 RUIZ VITOR PETER JHON APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

18 SALGADO CALDAS HILDA URBANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 SILVA LOAYZA EDITH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

20 SUXE MALCA SALVADOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

21 TEJEDA SOLANO PABLO MIGUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

22 VIDAL MENDOZA MARIA ISABEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

23 ARCOS SOLGORRE CESAR EMILIANO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

24 BARRIOS NINASQUE LUIS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

25 BAUTISTA CALIXTO TORIBIO ALFONSO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

26 CHOQUEHUANCA RECINES EVA LIZ DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

27 CHUQUI CHAVARRIA MARINA MAXIMINA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

28 CONGONA AVILA ROSMERY DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

29 CUTIPA DE CHAVEZ SIMONA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

30 DEPAZ DE LA CRUZ ANTONIO MARIANO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

31 EGUIZABAL ESPINOZA ANTONIETA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

32 FLORES VEGA JHONY DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

33 CALLEJA BOCA NEGRA JUAN MANUEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

34 GARCIA CHUQUIMANGO ISABEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

35 GUTIERREZ HUAMANI JORGE DIONICIO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

36 MARIÑOS PAUCAR ROGER LEONCIO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

37 MARQUEZ CHAYÑA ALBERTO OMAR DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

38 MIRAVAL AQUIJE ROXANA ELIZABETH DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

PROCESO CAS Nº0047-2019/MDC - “Cincuenta y Nueve (59) - Operador I de Jardineria”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

39 MORALES VELIZ LEANDRO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

40 RIVERA CESPEDES FACTOR DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

41 SANCHEZ HERRERA YDUVINA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

42 SILVESTRE EQUIZABAL BRAYANS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

43 VIDAL IZQUIERDO CRISILDO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44 VILCAPOMA MENDEZ WINY DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

45 ACUÑA GONSALES MAGDALENA DESCALIFICADO - ANEXO 6 INCOMPLETO - ENMENDADURA

46 CAIRA CACERES YSABEL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ADJUNTA NINGUN ANEXO

47 CORDOBA GODOS YENI PAOLA DESCALIFICADO - ANEXO 6 INCOMPLETO (FALTA FIRMAR Y PONER FECHA)

48 FLORES AVILA CESAR DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

49 GONZALES MARTINEZ GEOVANA MARGARITA DESCALIFICADO -
ANEXO INCOMPLETO (ANEXO 1 FUERA DEL SOBRE) - 

ENMENDADURA

50 HUAYTALLA CERDA SILVERIA ROSA DESCALIFICADO - ANEXO INCOMPLETO (ANEXO 1 FUERA DEL SOBRE)

51 ZANABRIA CONDE CARLOS ROBERTO DESCALIFICADO -
ANEXO INCOMPLETO ( NO ADJUNTA ANEXO 6) - NO 

ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CHAVEZ GONZA LUIS ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2
ALPACA CORDOVA OSCAR ANTONIO DESAPROBADO 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL/DESORDEN

3
CARDENAS MARTINEZ JUAN SMITH DESAPROBADO 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/ANEXOS 

1,2,3,4,5,6 MAL ELABORADOS E INCOMPLETOS

4
PACHERRES VIERA JACINTO DESAPROBADO 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL/ANEXO 6 

INCOMPLETO/FALTA FICHA RUC

5
QUISOCALA CALDERON EDWIN DANIEL DESAPROBADO 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

6 SANTISTEBAN FLORES KARINA DESAPROBADO 0 ANEXO 6 INCOMPLETO/ENMENDADURA

7 ZARATE SANCHEZ CESAR AUGUSTO DESAPROBADO 0 ANEXO 6 INCOMPLETO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 PALACIOS RICSE NORMA ELVIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 BUSTAMANTE RITUAY MOLLY DESAPROBADO 0
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

PROCESO CAS Nº0048-2019/MDC - “Un (1) - Supervisor de Mantenimiento de Áreas Verdes”:

PROCESO CAS Nº0049-2019/MDC - “Un (1) - Ingeniero forestal”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 DULANTO MORALES MIGUEL ALEXANDER APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 LOZA QUICO ERICK RENZO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

3 QUIÑONES SALVADOR MARIANELA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

4 SOLIS CASTILLO MIRIAM CRISTINA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

5 CASTILLO ESENARRO MALINA ODELI DESAPROBADO 0 ANEXO 5,6 INCOMPLETOS/SIN FOLIO

6 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA

7

CHOCCE LUCANA GONZALO BONAMET DESAPROBADO 0 ANEXOS 1,2,3,4,5,6 INCORRECTOS(N°PROCESO)/GRADO 

ACADEMICO DISTINTO

8 MALDONADO MENDOZA RONALD EDUARDO DESAPROBADO 0 NO ADJUNTA CV

9
MANSILLA TRUJILLO KAREN ALMENDRA DESAPROBADO 0

NO ACREDITA FORMACIÓN LABORAL/ANEXO 6 

INCOMPLETO

10
YEPEZ CCAMA ELAR DESAPROBADO 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CADENILLAS CHAPOÑAN ANGELLO VICTOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 PALMA ABARCA CESAR ENRIQUE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3
VALLADARES MARTINEZ DE CALLATA GLORIA 

MARLENE
APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 COCCHE ARIAS ANYLU DESCALIFICADO -

NUMERO DE PROCESO NO CORRESPONDE

ANEXOS INCOMPLETOS (1,2,3,4,5,6)

ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURA

5 SALGADO CALDAS HILDA URBANA DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (5,6)

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 GARAYAR CANCHOA HENRY REYNALDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 LAZARO TENORIO LUZ ELVIRA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

3 CAMA PEVE LIDIA ESTHER DESAPROBADO 0 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

4 GUARDAMINO SILVA ALEXANDER RUBEN DESAPROBADO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

5 JAIMES PRINCIPE SHELYKA DESAPROBADO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

6
MARIATEGUI YACTAYO SANDRA MILAGROS DESAPROBADO 0

ANEXO 1,3,4 INCOMPLETOS/MAL 

FOLIADO/ENMENDADURAS

7 MONCADA TORRES LILIBERTH SINDY DESAPROBADO 0 ANEXO 2 INCOMPLETO/ENMENDADURAS

PROCESO CAS Nº0053-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Fisioterapia y Rehabilitación”:

PROCESO DE SELECCIÓN CANCELADO

PROCESO CAS Nº0050-2019/MDC - “Un (01) - Asistente de Inspección de Establecimientos”:

PROCESO CAS Nº0051-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Inspección Sanitaria”:

PROCESO CAS Nº0052-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Inspección de Calidad Alimentaria”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ARREDONDO GUTIERREZ MAURICIO MARTIN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
2 AYALA CASTRO STEFANIE NORMA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
3 AYALA ROSILLO VICTOR HUGO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
4 BUITRON REYES JUAN AUGUSTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
5 CALDERON ARIZA ABNER DARIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
6 CAMPOS QUESQUEN ROBIN ANDERSON APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
7 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
8 CUYA YAGUANA ANA JESUS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
9 DELGADO ALMENDRAS GIUSEPPE MAURIZIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

10 DIAZ BRAVO JOSE ANTONE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
11 FALEN PRINCIPE JOSE REYNALDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
12 FLORES BIZARRETA LUZ ELIZABETH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
13 FLORES DEL ROSARIO BETSY MAGALY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
14 FLORES ESPIRITU JOHANNA ROXANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
15 HINOSTROZA CALDERON PAOLA BETTINA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
16 MARIÑOS ACUÑA EVELYN CECILIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
17 MARREROS LIÑAN JOHN EDWIN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
18 MEJIA RODRIGUEZ BERONISSE YSABEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
19 MOLLEDA LLACUA BRIGITTE JOSELYN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
20 OJEDA CUTIPA ARTURO GEORGE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
21 OLIVO GARCIA RONALD HANS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
22 PACHECO PORTAL YAHAIDA JOSEFINA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
23 PASCUAL GUEVARA LIZBETH JULIANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
24 QUISPE RIVAS SANDY MELISA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
25 RECINAS JULCA NELCY READITH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
26 RIOS TERRY JUAN MANUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
27 SANTIAGO MIRAVAL MELITA LUZ APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
28 SEMINO CANCHIS HANNA DAFNE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
29 TELLO DIAZ ADELINA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

30 UTURUNCO VIRHUEZ BELEN DEL ROSARIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

31 VERAMENDI LEMA JOSUE ARMANDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
32 ALARCON ZUBIETA VICTOR ALEJANDRO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

33 ALBORNOZ CHANCA MARCOS IVAN DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

34 PABLO CALATAYUD LUIS ANGEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

35 PURISACA DIAZ ROXANA MARIVEL DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA - NO 

ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
36 URIARTE YOVERA JUANA AMELIA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

37 ALATA SERNAQUE PEDRO IVAN DESCALIFICADO - ANEXO 5 INCOMPLETO

38 ALVARADO QUINTANILLA ANGELA NOEMI DESCALIFICADO - ANEXO 6 INCOMPLETO

39 BUENAÑO MARTINEZ CARMEN GRACIELA DESCALIFICADO -
ANEXOS NO CORRESPONDE AL PROCESO- ANEXO 6 

INCOMPLETO - ANEXO 2 CON ENMENDADURA

40 CALDERON LOPEZ MEDALIT EDITH DESCALIFICADO - ANEXO 2 CON ENMENDADURA

41 CHOCCE LUCANA GONZALO BONAMET DESCALIFICADO -
ANEXO DEL 1 AL 5 NO CORRESPONDE AL PROCESO - ANEXO 6 

INCOMPLETO
42 FIGUEROA AQUINO ABRAHAM MANUEL DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (2,3,4,5,6)

43 FLORES GOMEZ BENHUR IRVING DESCALIFICADO - ANEXOS INCOMPLETOS (1,2,3,4,5,6)

44 LARA LUCENA ELIMAR FABIOLA DESCALIFICADO - ANEXO DEL 1 AL 5 INCOMPLETO - NO TIENE RUC

45 LEON ROJAS JORGE ANTONIO DESCALIFICADO - ANEXOS CON ENMENDADURA

46 MANCILLA HURTADO URSULA LISSET DESCALIFICADO - ENMENDADURA

47 ORTIZ EUFRACIO KELLY ALLISON DESCALIFICADO - NO COINCIDE EL NUMERO DE PROCESO - NO ADJUNTA CV

48 QUISPE GUTIERREZ JACINTO VICENTE DESCALIFICADO - FOLIOS CON ENMENDADURA

PROCESO CAS Nº0054-2019/MDC - “Dos (2) - Operador III Documental”:



RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 002-2019/MDC

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 QUIPSE CESPEDES ELIZABETH ANTONIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 SOLIS OVALLES CARLOS ALBERTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BELTRAN GUTIERREZ LIZETH ELENA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2 GONZALES INOCENTE ISABEL MILAGROS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

PROCESO CAS Nº0055-2019/MDC - “Un (1) - Médico ”:

PROCESO CAS Nº0056-2019/MDC - “Dos (2) - Operador II de Seguridad de Cementerios”:

PROCESO CAS Nº0057-2019/MDC - “Un (1) - Ingeniero Ambiental”:


